2023 年 3 月 20 日

お取引先 各位

当社サービスに関する個別規約の施行（新設）につきまして

平素より、当社サービスをご利用下さいまして誠に有難うございます。

この度、当社では、当社サービス及び情報セキュリティ体制の拡充に伴いまして、当社個別
規約（以下「本規約」といいます）を新たに施行致します。

なお、本規約の発効をもって、お客様に特別なご対応をお願いするものではございません。

つきましては、次のとおりお知らせいたします。

■本規約の内容

○ 本規約名 「情報資産の取り扱いに対する個別規程」
○ 本規約内容 当社が提供する「配信を伴うサービスの提供」にかかる情報資産

の取り扱い条件を定める
○ 本規約発効日 2023 年 4 月 1 日

以上のほか、詳細は、施行予定の本規約本文
（ https://www.stream.co.jp/agreement/fl/regulation_informationassets.pdf ）をご参照下さい。

本規約に関するお問い合わせは、当社コーポレートサイト上の「お問い合わせ」窓口、また
は当社担当者にまでお寄せください。

今後とも、当社サービスをご愛顧下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上
株式会社 J ストリーム

https://www.stream.co.jp/agreement/fl/regulation_informationassets.pdf